

SRT Holding ApS

Nystedvej 79
4990 Sakskøbing
CVR-nr. 33157193

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Rene Tambour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRT Holding ApS
Nystedvej 79
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 33157193
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Rene Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af driften afhænger af datterselskabernes resultater. Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.180)
Driftsresultat		(6.250)	(6.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.018	(3.306.151)
Andre finansielle indtægter		0	94.536
Andre finansielle omkostninger	1	(46.574)	(55.742)
Resultat før skat		246.194	(3.273.537)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		246.194	(3.273.537)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.181	(155.203)
Overført resultat		(26.987)	(3.118.334)
		246.194	(3.273.537)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.393.783	24.200.602
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>24.393.783</u>	<u>24.200.602</u>
Anlægsaktiver		<u>24.393.783</u>	<u>24.200.602</u>
Likvide beholdninger		<u>19</u>	<u>479</u>
Omsætningsaktiver		<u>19</u>	<u>479</u>
Aktiver		<u>24.393.802</u>	<u>24.201.081</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.313.783	3.040.602
Overført overskud eller underskud		<u>19.346.547</u>	<u>19.373.534</u>
Egenkapital		<u>22.740.330</u>	<u>22.494.136</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>454.324</u>	<u>560.161</u>
Hensatte forpligtelser		<u>454.324</u>	<u>560.161</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.192.898	1.140.534
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.199.148</u>	<u>1.146.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.199.148</u>	<u>1.146.784</u>
Passiver		<u>24.393.802</u>	<u>24.201.081</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.040.602	19.373.534	22.494.136
Årets resultat	0	273.181	(26.987)	246.194
Egenkapital ultimo	80.000	3.313.783	19.346.547	22.740.330

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.764	54.916
Øvrige finansielle omkostninger	810	826
	46.574	55.742
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.160.000
Afgange		(80.000)
Kostpris ultimo		21.080.000
Opskrivninger primo		3.040.602
Andel af årets resultat		193.181
Andre reguleringer		80.000
Opskrivninger ultimo		3.313.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.393.783

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Stenkærsgaard A/S	Guldborgsund Kommune	A/S	100,0	24.393.787	193.181
Pork ApS	Guldborgsund Kommune	ApS	100,0	(1.294.256)	111.748

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er deponeret datterselskabsaktierne i Pork ApS og Stenkærsgaard A/S.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har for mellemværende med kreditinstitutter afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Pork ApS og Stenkærsgaard A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 3.388 t.kr.

Samtidig er der givet selvskyldnerkaution overfor garanti på 150 t.kr. i datterselskab.
